
ROZKŁAD JAZDY

Trasa : Tułowice - Goszczowice - Ligota Tułowicka- Tułowice Trasa : Tułowice - Ligota Tułowicka - Goszczowice - Tułowice

Trasa : Tułowice - Szydłów - Skarbiszowice - Tułowice Małe - Tułowice Trasa : Tułowice - Tułowice Małe - Skarbiszowice -Szydłów - Tułowice

Dowóz dzieci do placówek oświatowych wraz z opiekunem na terenie Gminy Tułowice  

w roku szkolnym 2021/2022 na podstawie zakupu biletów miesięcznych w okresie od dnia 01.09.2021 r. do dnia 31.12.2021 r.

PRZYWÓZ ODWÓZ
Miejscowość Pon-Pt Miejscowość Pon-pt Pon-pt

Tułowice 

TRANSFORMATOR 

(przystanek PKS)

06:50 Tułowice Przedszkole 13:45 15:40

Goszczowice (poligon) 06:55

Tułowice TRANSFORMATOR (przystanek 

PKS)
13:46 15:41

Goszczowice (przystanek 

PKS)
06:58 Ligota Tułowicka  (przystanek PKS) 13:51 15:46

Ligota Tułowicka  

(przystanek PKS)
07:08 Goszczowice (przystanek PKS) 13:57 15:52

Tułowice 

TRANSFORMATOR 

(przystanek PKS)

07:13 Goszczowice (poligon) 14:00 15:55

Tułowice Przedszkole 07:15
Tułowice TRANSFORMATOR (przystanek 

PKS)
14:10 16:05

Szydłów koło Kościoła 07:25 Tułowice Przedszkole 14:11 16:06

Szydłów stacja PKP 07:28 Tułowice Małe (przystanek PKS) 14:18 16:13

Skarbiszowice koło torów 

kolejowych
07:32 Tułowice Małe (przystanek koło stawu) 14:20 16:15

Skarbiszowice przystanek na 

żądanie 
07:36 Skarbiszowice Folwark 14:23 16:18

Skarbiszowice klub 07:39 Skarbiszowice klub 14:26 16:21

Skarbiszowice Folwark 07:41 Skarbiszowice przystanek na żądanie 14:27 16:22

Tułowice Małe (przystanek 

koło stawu)
07:43 Skarbiszowice koło torów kolejowych 14:31 16:26

Tułowice Małe (przystanek 

PKS)
07:48 Szydłów koło Kościoła 14:34 16:29

Tułowice 

TRANSFORMATOR 

(przystanek PKS)

07:51 Szydłów stacja PKP 14:37 16:32

Tułowice Przedszkole 07:53


